陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组文件

陕铁院学组〔2021〕8 号

关于组织观看电影《永远是少年》《柳青》的通知

各党总支：

按照中共陕西省委党史学习教育领导小组办公室《关于

推荐观看电影<永远的少年><柳青>的通知》（陕学组办

〔2021〕13 号）文件要求，学校现组织观看电影《永远是少

年》《柳青》。现就观看两部影片工作通知如下：

一、具体安排：

（一）时间：2021 年 6 月 2 日、3 日、8 日、9 日、10

日下午 16:00-18:00

（二）地点：奥斯卡国际影城（信达广场华润店）

（三）具体要求：

1、此次观影活动为党史学习教育重要内容，请各党总

支精心组织，原则上不允许请假，如有特殊情况，请向各总

支书记报备说明。

2、请各党总支于 5 月 27 日（星期四）18：30 前将参加

观影人数和观影时间报党委宣传部，由宣传部统筹安排。联

系人：王莹，联系电话：0913-2221338。

3、所有观影人员需提前 10 分钟到场，为保证观影效果，

观影期间请将手机调至静音，不要随意走动。疫情防控期间，

请佩戴口罩入场，并注意出行安全。

4、观影结束后，请以党总支为单位召开观影座谈会，

并撰写观后感，择优刊发在各自新媒体账号，做好宣传工作。

也可向宣传部投稿，宣传部将择优刊发在党史学习教育专题

网上。

附件：关于推荐观看电影《永远是少年》《柳青》的通

知

陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组（代章）

2021 年 5 月 24 日

000123

II臟党蜘臟剥崇室文
陕学组办〔 2021〕13号

关于推巷观看电影《永远是少年） 《柳青》的通知
各市蚕党史学习教育领导小组办公室，省委和省级国家机关各

部口、各人民团体党史学习教育领导小组办公室，省内各电影

企业（单位）：
按照《国家电影局关于开展庆祝中国共产党成立100周年

优秀影片展映展播活动的通知》（国影发〔2（）21〕1号）和《中

共陕西省妾党史学习教育领导小组如公室中共陕西省委宣传

部陕西省电影局关于开展庆祝中围共产党成立100周年优秀

影片展映展播暨。看电影学党史。主题活动的通知》（陕学组办

〔 2021〕6号）精神，现向全省广大党员干部群众推荐观看电

影《永远是少年》《柳青》。

电影《永远是少年》由陕文投集团等单位出品，全景展现

了建党初期，无数青年志壬在国家民族危亡乏际，胸巧为中华

民族谋复兴、为中国人民谋幸福的初记使命，追随中国共产觉，
传播马克思主义，为国家和民族解放事业奋斗牺牲的故事。
影《柳青））由西安多吉影视文化传媒有限公司等单位出品，生

动讲述了薪中国成立初期，青年作家柳青怀揣理想，放弃北京

高级干部待遇，深入生活，札根农村，历经半生书写史诗巨著

《创业史》的励志故事，展现了一代知巧分子与人民同呼吸共

电

命运的家国情怀。目前，电影《永远是少年》《柳青》都己经取

得公映许可证，即将于2021 5月中下旬在全国院皱上映。
为进一步发挥电影《永远是少年》《柳青》的宣传教育作用，

教育引导全省广大党買干部群众传承红包基因、发损红包传统、
屠续紅包血脉，推动党史学习教育走深走实，现就电影《永远

是少年））《柳青））宣传发行放映工作安排如下；
一、各地各部口各单位党史学习教育领导小组办公室，

把这两部影片纳入本地区本系统庆祝中国共产党成立100周年

化秀影片展映展播暨"看电影学党史"主题活动，结合党课学

习、主题党日及其他群众性主题宣传教育活动组织观看影片，
并通过召开座谈会、撰写评论文章等方式深化影片教育撒励作

要

用
二、各发行单位、院线及放映单位，要安排好影片排映，

及时调整影片排片，为观众观影创造便利条件。
三、 各級新隅媒体，要加大宣传力度，可在相关专题栏目

予峽重点报道。
四、 电影出品单位，要加强与相关部口单位联系衔接，积

极做好影片的宣传发行工作。
五、 观影活动由各单位自行组织开展，严格执行中央八项

规定及其实施细则精神，严格落实电影发行放映的相关要求，
严禁借学习教育和嚴映活动搞商业投机和不正之巧。

共陕西省委觉 I小组办公室

宵巧部

3

共陕西省委觉史学习教育领导小组办公室 2021年5月8日印发

	关于组织观看电影《永远是少年》《柳青》的通知.pdf
	关于推荐观看电影《永远是少年》《柳青》的通知.pdf